4069 del 31/5/23 : 

CANDIDATO  Garofalo Gaetano PUNTEGGIO 40 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  Collaudo tecnico-amministrativo al Dott. 

Garofalo Gaetano , per un importo pari a € 1386 (euro [milletrecentoottantasei,), inteso quale importo 

lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 56 ore effettivamente da prestare;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;